

Mun elämä, mun yritys -oppitunti

Talous ja nuoret TAT on toteuttanut tämän oppitunnin yrittäjyyskasvatuksen tueksi, erityisesti silmällä pitäen Yrittäjän päivää 5.9. Tavoitteena on auttaa nuorta ymmärtämään paremmin, miten yritykset toimivat, mitä yrittäjyys on sekä kertoa innostavien esimerkkien kautta, millaisia nuoria yrittäjiä Suomessa on.

Oppimateriaali soveltuu käytettäväksi erityisesti yhteiskuntaopin tunnilla yläkouluissa, lukioissa ja ammatillisissa oppilaitoksissa, mutta myös minkä tahansa muun oppitunnin yleissivistävänä ja kannustavana sisältönä.

Ennen oppituntia

Oppitunti on tiivis, energinen ja innostava paketti, jonka sisällöstä on kenelle tahansa oppilaalle hyötyä, sillä se motivoi yleisesti rohkeuteen ja yritteliääseen toimintatapaan. Oppitunnin dia-esitys sisältää paljon lyhyitä, informatiivisia ja tunteisiin vetoavia videoita. Se toimii siksi parhaiten isolta näytöltä katsottuna ja hyvien äänentoistolaitteiden kautta kuultuna.

Oppitunnin valmisteluun kannattaa varata jonkin verran aikaa, jotta ehtii ladata Powerpoint-esityksen omalle tietokoneelle, käydä sen läpi ja lukea esitykseen sisällytetyt muistiinpanot [Työkälurivin otsikko Näytä -> Muistiinpanot]. Muistiinpanoihin on kirjattu ohjeet tarkempaa aiheeseen perehtymistä varten sekä linkkejä sivustoille, joilta saa lisätietoa. Mun elämä, mun yritys -esitys on mahdollista sisällyttää 45 minuutin oppituntiin, mutta hitaammalla tahdilla se kestää helposti tunnin.

Oppitunnilla

Keskelle esitystä olemme sisällyttäneet toiminnallisen visailun. Visailu koostuu joukosta videoklippejä, joilla esiintyvät Johanna ja Matti vastaavat joukkueena yrittäjyyttä koskeviin kysymyksiin. Ajatuksena on, että myös luokassa olevat oppilaat pääsevät pohtimaan kysymyksiä ja vastaamaan niihin. Tämän voi toteuttaa kolmella tapaa:

- Jakamalla oppilaat pieniin ryhmiin, jotka kilpailevat joukkueina Johannaa ja Mattia vastaan.
- Valitsemalla luokasta yhden, esimerkiksi kolmen hengen joukkueen, joka kilpailee Johannaa ja Mattia vastaan.
- Siten, että koko luokka pohtii kysymyksiä yhtenä isona joukkueena.

Jokaisen Johannan ja Matin antaman vastauksen jälkeen voi pitää tauon ja antaa oppilaille mahdollisuuden vastata. Oikeat vastaukset löytyvät opettajalle näkyvistä muistiinpanoista.

Oppitunnin jälkeen

Lisää työkaluja yrittäjyystaitojen opetuksen tueksi saat osoitteista tat.fi/opettaja sekä tralla.fi